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ADMIRAL TOWER

Banchi tradizionali




ADMIRAL TOWER 3M1

ADMIRAL TOWER - Banchi tradizionali

Alimentazione

Classi climatiche

Colori disponibili

037

9010

Categorie espositive

0 Affettati Carne confezionata @ Carne fresca ﬁ Gastronomia
Dotazioni di serie Dotazioni opzionali
2 ripiani Batticarrello inox
Banco remoto, lineare e canalizzabile Colori RAL opzionali interni/esterni
llluminazione LED Controllore elettronico
Interno vasca in acciaio inox Sistema di refrigerazione per Co2
Morsettiera Valvola elettronica

Refrigerazione ventilata
Valvola termostatica
Zona espositiva in acciaio inox
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DISEGNI TECNICI

1800

1110

550

o
=
=
400

428

172

538

1144

ADMIRAL TOWER




-‘: pastorfrigor

Pastorfrigor S.p.A. - Reg. Gabannone, 4 Z.|. - 15030 Terruggia (AL) - Italy
Phone +39 0142 433 711 - PIVA-VAT 00578270068 - info@pastorfrigor.it

www.pastorfrigor.it


http://www.tcpdf.org

